Département de la Nature et des Foréts

RW/931/2022/3443/7741/130

Lot 130

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

g Wallonie
environnement

" SPW

N

)

178 -
26,621 m?
0,000 m?
26,621 m?
150  dm?
52,303 | cm
0,400 @ ha

GILLOT Laura, 0479 86 5423 | --
Triage De Devantave = -
Rendeux Cne @ --
GRANSTET-DONNEUX -cpe 2 @ -

Vente du Cantonnement de La Roche-En-Ardenne | -
Vendredi 28 octobre 2022 a 18:00
Buvette du terrain de foot de rendeux-Bas

2% | -

Oui -


tel:0479 86 54 23
https://wallowood.be/ventes/2022/10/7741
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=buvette-du-terrain-de-foot-de-rendeux-bas

Chéne
Définitive
Chauffage

Normal

Cat.(cm) Nbre

Vol.(m3)

Bouleau
Définitive
Chauffage

Normal

Nbre Vol.(m3)

35 21
45 38
55 24
65 19
75 7
85 4
95 -
105 -
Total grumes 113

Houppiers/Taillis -

0,945

6,834

4,313

4,176

16,268

11

0,533
16
17

4,146
13

2,951
3
1
1

2,018
1

0,705
65 10,353



