

RW/931/2022/3443/7741/130

Lot 130

Nombre d'arbres total	178	
Volume grumes	26,621	m³
Volume houppiers	0,000	
Volume total	26,621	m³
Cube moyen	150	dm³
Circonférence moyenne	52,303	cm
Surface de coupe	0,400	ha
Contact	GILLOT Laura, 0479 86 54 23	
Triage	Triage De Devantave	
Propriétaire	Rendeux Cne	
Lieu(x)-dit(s)	GRANSTET-DONNEUX - cpe 2	
Vente	Vente communale bois de chauffage Rendeux Vendredi 28 octobre 2022 à 18:00 Buvette du terrain de foot de rendeux-Bas	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Chêne Définitive Chauffage Normal	Bouleau Définitive Chauffage Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
25	-	2
35	21	11
	0,945	0,533
45	38	16
55	24	17
	6,834	4,146
65	19	13
	4,313	2,951
75	7	3
85	4	1
95	-	1
	4,176	2,018
105	-	1
		0,705
Total grumes	113 16,268	65 10,353
Houppiers/Taillis	-	-